ПРОТОКОЛ № 187

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Товарищества собственников недвижимости «Тимирязевский»

город Москва  09 марта 2023 года

Время проведения: 20.30-21.30

Место проведения: Дмитровское шоссе, д. 13 А, помещение правления Товарищества.

Очередное заседание Правления ТСН «Тимирязевский» в соответствии с п. 13.7 Устава ТСН

«Тимирязевский» созвано по инициативе Председателя Правления.

Присутствовали члены Правления: Тельнов И.В., Ханикян В.З., Филатов В.Н., Косарев А.В.,

Мороз Д.Г.

Приглашенные лица - нет

В заседании участвуют пять членов Правления из пяти избранных, заседание Правления признается

правомочным на основании п. 13.8 Устава ТСН «Тимирязевский».

Кворум для проведения заседания членов Правления и принятия решений по повестке дня

имеется.

Повестка дня:

1. Об утверждении  отчета о работе Правления  ТСН «Тимирязевский» за период с марта 2021 г. по

февраль 2023 г.

2. Хозяйственные вопросы, связанные с финансированием деятельности МКД.

По первому вопросу повестки дня:

Выступили члены Правления Филатов В.Н., Мороз Д.Г., Ханикян В.З., Косарев А.В.

Голосовали («ЗА» - 5, чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет).

Принятое решение по первому вопросу повестки дня:

Утвердить отчет о деятельности Правления ТСН «Тимирязевский» за период с марта 2021

года по февраль 2023 года.

По второму вопросу повестки дня:

Выступили члены Правления Филатов В.Н., Мороз Д.Г., Ханикян В.З., Косарев А.В.

Голосовали («ЗА» - 5, чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет).

Принятое решение по второму вопросу повестки дня:

В связи с обильным количеством снега, выпавшего зимой 2022-2023г. и превышением

расчетных лимитов, выделенных на вывоз снега заложенных в финансовом плане. Поручить

председателю Правления Филатову В.Н. изыскать средства на вывоз дополнительных объемов снега

из средств, по другим статьям финансового плана, предусмотренных для финансирование статей

расходов на благоустройство и санитарную обработку собственными силами.